【様式５】（助成金請求書）              ２０１２年（平成２４年）  月  日

一般社団法人日本看護系大学協議会 平成24年度 東日本大震災災害看護支援事業

 災害看護支援金による事業助成金請求書

一般社団法人 日本看護系大学協議会

代表理事 片田 範子 様

2012 年 月 日付で助成対象に採択された旨、決定通知のありました災害看護支援事業につき

まして、下記の通り、助成金を請求いたします。

事業名

申請者名                 ㊞

 一般社団法人日本看護系大学協議会（JANPU）

 学校コード：     会員校名：

           ※JANPU 会員校でない場合はこちらにご記入下さい。

所属機関

請求額  ￥

振

込

先

フリガナ

金融機関名         銀行          支店

口座番号
１．普通

２．当座

フリガナ

口座名義人

※ 助成額に応じた予算書を新たに作成して提出すること。